索引号：
	1122000001354439X3/2017-06214
	分类：
	行政许可和办事服务办理结果;批复

	发文机关：
	吉林省发展改革委
	成文日期：
	2017年01月16日

	标题：
	吉林省发展改革委关于吉林动画学院 易地建设新校区项目建议书的批复

	发文字号：
	吉发改审批〔2017〕9号
	发布日期：
	2017年01月16日

  吉林省发展改革委关于吉林动画学院

易地建设新校区项目建议书的批复
省教育厅：
报送的《关于吉林动画学院申请易地建设新校区项目立项的函》（吉教规划函字〔2016〕62号）收悉。为改善吉林动画学院基本办学条件，推进学校长期健康发展。经研究，原则同意吉林动画学院易地建设新校区项目建设。现批复如下：
一、项目名称
吉林动画学院易地建设新校区项目
二、建设主体
吉林动画学院
三、建设地点
选址位于长春市双阳区，北至丙七十三路、西至乙四路、南至丙七十四路、东至丙七十四路，以及北至乙四路、西至丙七十六路、南至丙六十九路、东至丙七十三路区域。
四、建设规模及主要建设内容
项目占地面积77.5公顷，总建筑面积55.07万平方米。主要建设科技平台服务区，建筑面积21万平方米，包括动画艺术博物馆及动漫画制作平台服务楼、VR制作及演播平台服务楼、影视音乐演播平台服务楼、摄影及游戏制作平台服务楼；食堂、生活福利及附属设施服务区，建筑面积6.02万平方米；教学服务区，建筑面积6.64万平方米，包括动画艺术学院、漫画学院、游戏学院等院系教学楼及教学综合楼；实验室及附属用房，建筑面积9.75万平方米；图书馆，建筑面积2.16万平方米；体育馆，建筑面积1.5万平方米；学生宿舍，建筑面积8万平方米。购置教学及公用工程设备1512台（套）。
五、总投资及资金来源
项目总投资匡算15亿元，所需资金由学校自筹解决。
六、建设年限
建设期3年。
七、其他要求
请据此加快办理项目建设前期手续，抓紧报批可行性研究报告，争取项目尽早开工。
吉林省发展改革委
2017年1月16日